1

证券代码：200468       证券简称：宁通信B        公告编号：2023-041

南京普天通信股份有限公司

关于清算注销三级子企业的进展公告

为优化产业结构，加大亏损企业治理力度，降低管理成本，提高运营效率，

南京普天通信股份有限公司（以下简称“公司”）对南京通信设备厂七分厂（以

下简称“七分厂”）进行清算注销。该事项已经公司第八届董事会第十二次会议

审议通过，具体内容详见公司 2023 年 12 月 7 日发布的《第八届董事会第十二次

会议决议公告》（公告编号：2023-039）、《南京普天通信股份有限公司关于清算

注销三级子企业的公告》（公告编号：2023-040）。

根据董事会决议，公司办理了七分厂相关注销事项。截至本公告日，七分厂

已收到南京市市场监督管理局出具的《注销登记通知书》和招商银行股份有限公

司出具的《单位结算账户销户通知书》。至此，七分厂注销手续已办理完毕。

特此公告。

南京普天通信股份有限公司董事会

2023 年 12 月 28 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。